CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI SÁT HẠCH ĐẦU VÀO TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ

(qua Phòng Đào tạo)

Họ và tên: ............................................................. ; Mã SV: .................................................

Ngày sinh: ............................................................ ; Điện thoại liên hệ: ................................

Ngành đào tạo: ..................................................... ; Lớp khóa học: .......................................

Email:  ................................................................. ;

Em xin được đăng ký tham gia kỳ thi sát hạch đầu vào trình độ tiếng Anh .

Trân trọng cảm ơn./.

               Hà Nội, ngày . . . tháng . . . năm……

              Người làm đơn

                    Ký tên, ghi rõ họ tên)